

Wpłynęło dnia 25.05.2022

Nr pisma RKP-27677-2022

Podpis *[Podpis]*

Załącznik nr 1

WZÓR



AAA146484

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
SKARŻYSKI KLUB SPORTÓW WALKI „KYOKUSHIN-KARATE”, Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej w Starostwie Powiatowym poz. Nr 14, 26-110 Skarżysko-Kamienna ul.: Tysiąclecia 22. Tel. 601206812 email; zbyszekzaborskikul@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Zaborski – Prezes tel. 601206812 email. zbyszekzaborskikul@gmail.com http:// fanpage facebook, sksw.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VIII Międzynarodowy Turniej Karate Shinkyokushinkai Skarżysko-Kamienna CUP 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2022	Data zakończenia	31.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu i przeprowadzeniu VIII Międzynarodowego Turnieju Karate Shinkyokushinkai Skarżysko-Kamienna CUP 2022, który odbywał się będzie 08 października 2022 roku w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji. Wiodącym celem realizacji zadania publicznego jest organizacja imprezy sportowej o randze międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej rangi. Międzynarodowy Turniej Karate Shinkyokushinkai Skarżysko-kamienna CUP rokrocznie skupia ponad 300 zawodników z całej Polski oraz krajów europejskich jak: Niemcy, Austria, Rosja, Ukraina, Białoruś, Litwa, Czechy, Węgry, Szwecja. W tym roku także liczymy na przyjazd wielu krajów z Europy oraz zawodników z całej Polski. Turniej ten to impreza rozwojowa super promująca nasz region na terenie kraju i za granicą. Mamy

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

więc tu możliwość szerokiego promowania naszego regionu. Z zawodnikami przybędą trenerzy, opiekunowie oraz zaproszeni goście. Zawody będą się odbywać w ścisłym reżimie sanitarnym przy przestrzeganiu ograniczeń i zasad sanepidu obowiązujących w czasie przeprowadzania zawodów. Startujący będą podzieleni na kategorie wiekowe i wagowe tzw. Grupy przebywające na hali tak aby spełnić aktualne zasady epidemiczne. Przesłaniem tego turnieju jest będzie przybliżenie kultury dalekowschodnich sztuk walki i kultury japońskiej, spacer intelektualny po drodze Bushido. Grupą docelową będą dzieci, młodzież oraz starsi z terenu miasta, powiatu, województwa, Kraju i zagranicy. Osoby w wieku od lat 6 wzwyż. Zadanie ma na celu promocję sportów walki w województwie świętokrzyskim, promocję regionu na teren całego kraju i Europy. Nastąpi naturalna kontynuacja eventu, która pozwoli na osiągnięcie jeszcze lepszych wyników sportowych na poziomie dzieci, młodzieży i starszych, zawodników kadry narodowej i zawodników z najwyższej półki z krajów zagranicznych. Turniej ten da możliwość wzięcia udziału zawodnikom w rywalizacji sportowej na poziomie krajowym i międzynarodowym z terenu całego Kraju i krajów europejskich. Realizacja zadania pozwoli na bardziej profesjonalny proces przeprowadzenia turnieju i udział zawodników Skarżyskiego Klubu Sportów Walki w innych zawodach o randze międzynarodowej. Do przeprowadzenia zadania Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” udostępni maty, gongi, chorągiewki, stopery i inne posiadane zasoby sprzętowe. Zarząd Klubu zapewni profesjonalną obsługę turnieju w tym obsługę multimedialną włącznie z transmisją na żywo. Zapewnimy również obsługę medyczną, a także wyżywienie i napoje dla sędziów, gości oraz zawodników. W ramach zadania zakupimy puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe dla najlepszych zawodników. A także w klasyfikacji drużynowej. Wyłonimy najlepszego zawodnika i najlepszą zawodniczkę turnieju. Wstęp na turniej jak zawsze będzie bezpłatny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja sportów walki w tym przypadku Karate-Kyokushin oraz popularyzacja.	W zawodach przewiduje się udział około 350-400 zawodników i zawodniczek z całej Polski i za granicy, a także udział trenerów, sędziów i obsługi zawodów oraz zajęcie jak najwięcej miejsc na podium zawodników z naszego klubu i województwa świętokrzyskiego. U najlepszych zawodników spodziewamy się kwalifikacji i udziału w najbliższych Mistrzostwach Europy	Informacje w mediach, zdjęcia z zawodów
Popularyzacja regionu świętokrzyskiego na skalę międzynarodową jako województwa przyjaznego sportowcom i posiadającego doskonałą bazę do organizacji zawodów) sportowych	W zawodach przewiduje się udział około 350-400 zawodników i zawodniczek z całej Polski i za granicy, a także udział trenerów, sędziów i obsługi zawodów oraz zajęcie jak najwięcej miejsc na podium	Informacja w mediach społecznościowych, prasie, zdjęcia z przeprowadzonych zawodów.

	zawodników z naszego klubu i województwa świętokrzyskiego. U najlepszych zawodników spodziewamy się kwalifikacji i udziału w najbliższych Mistrzostwach Europy	
--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” to organizator Zimowych i Letnich Akademii Karate. Dotychczas zorganizowano 22 Zimowe Akademie Karate i 10 Letnich Akademii Karate, w których wzięło udział około 2400 dzieci i młodzieży z terenu miasta, gminy i powiatu Skarżysko Kamienna. Klub jest jednym z czołowych klubów kraju i jedynym licencjonowanym klubem karate w mieście. W roku 2021 mimo panującej pandemii Koronawirusa klub zdobył 297 medali indywidualnych i 14 medali drużynowych na różnej rangi zawodach krajowych i międzynarodowych. Zorganizowano VII turniejów międzynarodowych w których brało udział 370 zawodników z Kraju i Europy. W roku 2021 został zorganizowany Ogólnopolski Turniej Karate i przeprowadzony z zachowaniem pełnego reżimu sanitarnego. Zorganizowano dziesięć obozów sportowych nad morzem. Rokrocznie reprezentanci klubu znajdują się w szeregach kadry narodowej. Klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerów i instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania, a zawodnicy klubu posiadają licencję zawodnicze..

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów, medali w kryształe	8.000,00		
2.	Zakup banerów i dyplomów	2.500,00		
3.	Zakup wyżywienia	3.500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14.000,00	9.000,00	5.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Skarżyski Klub Sportów Walki
"KYOKUSHIN-KARATE"
PREZES

Data 16.05.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 2
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Skarżyski Klub Sportów Walki
"Kyokushin-Karate"
ul. Al. Tysiąclecia 22, 26-110 Skarżysko-Kam.
tel. 601 206 812, 531 144 359
NIP 663-18-68-395, Regon: 260648998
email: kyokushinskarzynsko@wp.pl
Credit Agricole Bank Polska S.A. 79194010763113205100000000